关于组织参加全国第七届深化小学数学

教学改革观摩交流会的通知
各市教育学会小学数学专业委员会：

    中国教育学会小学数学教学专业委员会决定于2005年10月24日至11月1

日在安徽省黄山市召开“全国第七届深化小学数学教学改革观摩交流会”，请各

市根据具体情况组织青年教师、教研员参加，以学习全国各地的课堂教学改革经

验。现将有关事项通知如下：

    一、时间

    10月25日听课教师凭报到证报到，26日—11月1日听课。

    二、费用

会议代表每人听课资料费200元，食宿自理。

三、听课资料费的收取及发票、入场券和资料的领取

1．请各市提前收取听课资料费，并于9月22日前将本市资利·费汇入以下

银行帐号。

    开户行：中国工商银行(南京市)

    户  名：王  林

    帐  号：4301024301016644355

或交通银行  40551270219571002  王  林

听课资料费汇入指定帐号后，请发手机短消息通知王林同志。

2．收到汇款后，我专业委员会将听课证寄出，9月25闩收不到汇款，视为放弃。

3.10月25日报到时代表凭报到证登记住宿后，到江苏领队处交回报到证并领取发票、入场券和资料。

    四、报到地点：九州大酒店

    地址：安徽省黄山市屯溪区黄山东路111号；总机：0559-2353188，传真：0559-2353188

联系人：刁莉  吴桂红    电话：0559-2353018  0559-2353126

    报到地点的交通路线；酒店距火车站1公里，距汽车站500米。市内打车

费5元，从机场打车约需20元。

                                  江苏省教育学会小学数学专业委员会

                                                 2005年9月7日